C Actio in rem an cedi possit. Et an ea nomine suo agi possit rei vindicatione per solam cessionem factam ibidem con. xlvi, in fol. iii.

C An et quando agi possit conditione ex moribus, con. xlvi, in fol. in fol. xiiii.

Alienatio.

C An eadem solennitas requiratur in aliena, mobilium et iuriū ecclesie et pupilli que requiratur in immobilibus, cons. viii, col. ii, in fol. iii.

C In materia alienationis facte causa mutandi iudicium et eius declaratione, cons. xiiii, in fol. viii.

C Eadem solemnitas requiritur in re in qua pupillus habet tantum titulum et bonam fidem que in ea in qua habet dominium, cons. xxviii, col. ii, in fol. viii.

C Si per statutum bona capta in solvit debent dari secundo creditori offerenti debitum: an alienans teneatur ad interessum: vel possit vigore dicti statuti per alienantem agi ad regem, con. xxxii, in fol. x.

C Appellatio: vide in verbo probatio.

Arbiter.

C Quantuscunq; generalis et larga sit potest arbitrii limitatio id est ius commune, con. xviii, co. iii, in fol. vii.

C Quod sit per arbitrum de partium voluntate per partes factum esse videtur, con. l, in fol. xv.

Approbare.

C An possim unum et pluribus capitulis approbare et aliud improbare, con. xxvi, col. ii, et fol. viii.

Artificium.

C Si quis pluribus versetur artificiis illi intelligitur deputatus in quo presumitur versare, con. xxvii, in fol. viii.

Argumentum.

C Argumentum a contrario sensu est lex, con. xvi, in fol. vi, in fol. v.

Alimenta.

C An alimenta debita naturalibus liberis debet esse sine onere, con. viii, per totum in fol. iii.

Bona.

C Obligantur bona viri sub conditione et ea pendente aliis obligantur: quis sit potior adueniente conditione, cons. xiiii, in fol. v.

C Bona aduenticia filii emancipati ad quem pertineant, cons. viii, in fol. v.

C Si dyocesanus concedat aliquod monasterium monachis qui proprium habere non possunt: quid de talibus bonis dyocesanus facere debet, con. xiiii, in fol. viii.

C Bannitus in verbo clericus.

Cautio.

C Cautio de rati, in causa principali an duret in causa applicationis, con. xxv, in fol. viii.

Consentire.

C An prohibitus principaliter acum facere possit consentire con. xliii, in fol. xiiii.

Causa.

C Causa an presumatur finalis vel impulsiva.

Clericus.

C Si statuto cauetur quod quilibet possit impune bannitum offendere. Et quidam clericus per iudicem secularis fuerit bannit et ab alio vigore dicti statuti occisus: An talis occidens puniatur vel excusat, con. liii, in fol. xv.

Crimen.

C Crimina atrociora quo distinguantur a non atrocioribus, con. xliii, in fol. xii.

Cessio.

C In cessione iurium a numero facta an eadem solennitas regatur que in bonis immobilibus, con. viii, col. ii, in fol. iii.

C Dolus cedentis an noceat cessionario, cons. xiiii, co. i, in fol. viii.

C An valeat cessio facta per filium famili: de his in quibus patre queritur usufructus, con. xliii, in fol. viii.

C De materia cessionis facte causa mutandi iudicium cons. xiiii, in fol. viii.

Compromissum.

C Herba generalia compromissi ad ea solum extenduntur sed quibus erat questio, con. xl, et l, in fol. xiiii, et xv.

Codicillas.

C An disposita in testamento possint in codicillis revocari, con. xxv, ad finem in fol. viii.

C Codicilli quando dicantur esse pars testamenti, cons. li, in fol. xv.

Confessio.

C An confessio venditoris noceat emptori: et similiter debitoris creditoris, cons. iiiii, per totum, in fol. ii.

C An confessus se heredem ad postulationem unius: sibi preindicit quod ad omnes, cons. xvii, in fol. vi.

C Confessio patris se habere plura debita an sibi credatur in prejudicium legitime filiorum, con. xiiii, in fol. iii.

C Reliqua in verbo error et inquisicio et minor et filius.

Condemnatio.

C Condemnatus ad penam pecuniariam vel corporalem sub certa condicione: si condicione extiterit et sic contempserit quod pena puniatur: et an puniri possit per successorem eius qui cum condemnauit. Et an dictio casu contra victimum talem actione sit popullarie. Et quid si talis condemnatus appellatur et applicationem non fuit prosequutus an possit accusari, c. n. xxviii, per totum, in fol. x.

C Quid si statutum dicat quod condemnatur arbitrio potestatis ibidem.

Contractus.

C An ita de facili impeditur contractus sicut translatio domini, cons. xxi, in priu, in fol. vii.

C Contractus factus de re persone ecclesiastice et que subiace-

Cbat restitutio*n* et sperabatur his moueri an presumatur si mulatus. cons*i*. xiiij. col. ii. in fol. viii.
CQuando et pacto iuris contractum apposito possit unus co*tra* habentium obligari et alter non. con. primo co. ii. in fol. i.
CQuid requiratur ut q*uod* videatur p*ro* x*ist*e p*re* c*on*iplat*o*e alteri? cons*i*. xviii. co. ii. in fol. vi.

Consuetudo.

CConsuetudo loci seu iusta est in iustorum confessio*n*. con. xxxi. in fol. i.

Dolus.

CQuando presumatur dolus. consilio. xxviii. post princi*p*. in fol. viii.
CDolus commissus a cedente an nocet cessionario. cons*i*. xxviii. co. i. in fol. viii.
CDolo futuro an tacite renunciari possit. o*mn*is. co. iii. i. fol. i.
CContra verum dolum a minore p*ro*misi*n* an def*er* restitutio*n*. co. xxviii. i. fol. xi.
CReliqua in verbo falsum.